САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2006 № 7-53
г. Саратов

О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова»:

1.1. В пункте 6.1 слова «при котором каждый член Комиссии может отдать голос только за одного кандидата» заменить словами «по итогам которого для представления в Саратовскую городскую Думу должно быть отобрано не менее двух кандидатов».

1.2. В пункте 6.2. слова «не менее 3» заменить словами «более половины от установленного пунктом 2.1. общего числа».

1.3. Раздел 6 дополнить новым пунктом 6.3. следующего содержания: «Решение Комиссии считается принятым, если за него проголосовало более половины от установленного пунктом 2.1. общего числа членов Комиссии».

1.4. Пункты 6.3 - 6.7 считать соответственно пунктами 6.4.- 6.8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко
_1007907631